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Satakunta. — Satacundie. Eura, Kukonmäki. 

Jo kivi- ja pronssiajalla ovat muinaislöydöt 
Suomenmaan lounaisissa osissa niin yhdenpitäviä 
skandinavilaisten löytöjen kanssa vastaavilta aika-
kausilta, että tuota yhtäläisyyttä ainoastaan voi se-
littää asukkaiden heimolaisuutta otaksumalla. Tuo 
yhtäläisyys lounaisen Suomen ja Skandinavian kul-
turissa kestää varhemmalla rauta-ajalla, jonka kro-
nologiallisina määräyksinä ovat roomalaiset ja by-
santinolaiset rahalöydöt. Enimmät Suomessa ilmi-
tulleet kalumuodot tuolta aikakaudelta tavataan sa-
manaikaisissa Ruotsin löydöissä; jo tkut harvat osoit-
tavat enemmän yhtäläisyyttä I tämeren maakuntien 
senaikuisten löytöjen kanssa. 

Pitkin Suomen rantamaita Kalajoen seuduilta 
pohjasessa Wiipurin läheisyyteen idässä tavataan 
paljon kivestä koottuja hautaraunioita. Niitä ulettuu 
edelleen pitkin Kokemäen jokilaaksoa Hämeesen, 
jossa ilmestyvät jokseenkin runsaasti järvien partailla. 
Enimmissä hautaraunioissa, joiden sisällöstä tähän 
saakka on tietoa, on maanpinnalla kivikon alla löytty 
poltettujen ruumiiden jätteitä sekä niiden ohella 
varhemman rauta-ajan kaluja; joistakuista on myös-
kin ilmaantunut pronssiajan kalua. Ainoastaan 
harvinaisina poikkeuksina tunnetaan eräitä hauta-
raunioita, jo tka ovat sen verran mullansekaisia, että 
pinta on maatunut ja ruohot tunut , niissä on kum-
mun juuri kivikehällä merkittynä. Hämeen sisä-
maista tunnetaan paitsi sitä pari laivanmuotoista 

Déjà pendant les âges de la pierre et du 
bronze, les antiquités du sud-ouest de la Finlande 
offrent tant d'analogies avec les antiquités Scandi-
naves des mêmes époques, qu'on est nécessairement 
conduit à les attribuer à un seul et même peuple. 
Cette communauté de civilisation se continue pen-
dant la période ancienne de l'âge du fer, dont des 
trouvailles de monnaies romaines et byzantines 
servent à déterminer l 'époque. La plupart des objets 
de cette période trouvés en Finlande se retrouvent 
parmi les antiquités suédoises contemporaines; un 
très-petit nombre seulement offrent des rapports mar-
qués avec les antiquités des provinces baltiques. 

On rencontre le long des côtes de la Finlande, 
depuis Kalajoki au nord jusqu'à Viborg à l'est, un 
grand nombre de monticules tumulaires formés de 
pierres amoncelées. Us pénètrent même dans l'in-
térieur du pays par la vallée de Kumo et on en 
rencontre assez fréquemment le long des rives des 
lacs de la Tavastie. Dans la plupart de ces tumu-
lus ouverts jusqu'ici on a trouvé sous le tas de pierres, 
au niveau du sol, des restes de corps incinérés et 
des antiquités de l'âge ancien du fer; un petit nombre 
contenaient des objets de l'âge du bronze. Il n'y a 
que peu d'exemples de tumulus où les pierres aient 
été mêlées de terre de façon que l 'herbe les recouvre ; 
la base de ceux-là est entourée d'un cercle de pierres. 
On connaît dans la Tavastie deux monuments, où 
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kivipanosta, pari samoin Ahvenanmaalta; ne ovat 
vielä tutkimatta, mutta peittävät arvattavasti, kuten 
senkaltaiset kivipanokset, joita myöhempinä ai-
koina on Liivinmaalla tutkittu, varhemman rauta-ajan 
hautoja. 

Vasta nykyisin on tältä aikakaudelta keksitty 
kokonaisia kalmistoja, joissa maanalaiset haudat 
ainoastaan maanpinnan vajouksesta ovat huomatta-
vat. Nuo haudat sisältävät, sen mukaan kun vas-
taiseksi tunnetaan, ylen niukasti jälkiä poltetuista 
luista, tuhkaa sekä muinaiskaluja, jotka eivät ole 
tulessa olleet. 

Tuo n. s. soikea kovasin, joka Skandinaviassa on 
tiettävästi tavattu ainoastaan varhemman rauta-ajan 
löydöissä, ei löydy suomalais-ugrilaisen suvun asu-
musaloilla muualla kuin Suomessa ja Itämeren maa-
kunnissa, mutta Suomessa on sen löytö-ala avarampi 
kuin äsken mainittujen hautojen; sellaisia kovasimia 
on näet löytty aina Laatokan läntisiltä rantamailta 
sekä Oulunjärven seuduilla Pohjois-Suomessa. 

Tämän ajan muinaiskalujen vertaamisesta skan-
dinavilaisiin löytöihin voinee otaksua, että puheessa 
oleva kultuuri on kestänyt Suomessa ensi vuosisa-
toina jälkeen Kristuksen syntymisen ainakin seitse-
männen vuosisadan keskivaiheille. Pari rahalöytöä 
mainitaan tältä aikakaudelta vanhemmissa lähteissä: 
eräs Sabinan, keisari Hadrianon (v. 117—138) puolison, 
hopearaha sekä pari bysantinolaisten keisarien Zeno'n 
(474—491) ja Phocasn (602—610) kultarahaa. 

Ahvenanmaan manner lienee tällä aikakaudella 
saaneen ensimäisen väestönsä; tähän ryhmään luet-
tavia ovat ainakin Ahvenan tätä nykyä tunnetut 
vanhimmat muinaislöydöt. Arvattavasti oli jo tähän 
aikaan Suomen sisämaihin asettunut lappalainen hei-
mokunta, jonka muinoisesta skandinavilaisesta ni-
mestä Finn Suomi sai muukalaisen nimensä Finland 
ja vihdoin nykyisetkin asukkaat perintönä ulko-
mailla Finnien nimen. Ei ole selville saatu millä 
sivistysasteella asukkaat noissa maan osissa tähän 
aikaan elivät, vaikka otaksua voinee että kiviaika 
ei ollut niiltä seuduin vielä silloin karkoitettu. 

les pierres posées sur le sol circonscrivent un espace 
en forme de bateau, et deux autres dans l'île d'Alande. 
Ils n'ont pas encore été visités, mais ce sont pro-
bablement, comme les tombeaux livoniens ana-
logues, des sépultures de l'ancien âge du fer. 

On a découvert tout récemment des nécropoles 
entières de cette période, où les sépultures ne se 
distinguent que par une dépression de la surface du 
sol. Ces tombeaux, pour tant qu'ils sont connus 
jusqu'ici, contiennent, parmi des restes très-rares d'os 
calcinés et de cendres, des antiquités qui n'ont pas 
été exposées au feu. 

La pierre à aiguiser ovale, qu'on ne rencon-
tre en Scandinavie que dans des trouvailles de l'âge 
ancien du fer, ne s'est jamais vue dans le nord fin-
nois autre part qu'en Finlande et dans les provinces 
baltiques; mais elle estenFinlande bien plus commune 
que les tombeaux de cette période; on en a même 
trouvé des exemplaires sur la rive occidentale du La-
doga et autour du lac d'Oulu, au nord de la Finlande. 

L'analogie avec les antiquités suédoises porte 
à fixer l 'époque de cette civilisation aux premiers 
siècles de l'ère chrétienne, au moins jusqu'au milieu 
du VIIe siècle. Les sources anciennes parlent de 
deux trouvailles de monnaies de cette époque : une 
monnaie en argent, de Sabine, femme de l 'empereur 
Adrien (117 — 138), et deux pièces byzantines en 
or, des empereurs Zénon (474—491) et Phocas 
( 6 0 2 — 6 1 0 ) . 

C'est à cette époque que l'île d'Alande a été 
peuplée; au moins les antiquités les plus anciennes 
qu'on y a trouvées appartiennent-elles à cette pé-
riode. Le centre, l'est et le nord de la Finlande étaient 
probablement déjà alors habités par la population 
laponne, dont l'ancien nom Scandinave de Finn a 
passé au pays, Finlande, et jusqu'aux habitants ac-
tuels, appelés Finnois. L'état actuel des recherches 
archéologiques ne permet pas de déterminer à quel 
degré de civilisation étaient parvenues ces popula-
lations éloignées; il semble probable que l'âge de 
la pierre durait encore dans ces contrées. 
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Pohjanmaa. — Ostrobotnie. Kuolajärvi. 1/2, 1/1. B. 

Suomen myöhempi rauta-aika sai alkunsa, kun 
ne suomalaiset heimot, joista Suomen nykyinen 
kantaväestö on muodostunut, maahan saapuivat. 
Luonnollista kehityssidettä ei sen johdosta voi huo-
mata varhemman ja myöhemmän rauta-aikojen vä-
lillä; ei ole myöskään ilmituotu löytöjä, joissa 
mainittujen aikakausien muinaiskaluja olisi tavattu 
sekaisin. Myöhemmällä rauta-ajalla kohtaamme 
uusia kalumuotoja, joista enimmille löyttään ver-
tauskohtia osittain Itämeren maakunnissa tai muilla 
sukumme asumusaloilla, osittain Ruotsin samanai-
kuisissa muinaislöydöissä. Huomiota ansaitsee Suo-
men muinaislöydöissä aseiden runsaus, edellisessä 
tarkastettuihin kaluryhmiin verraten. Miekkakin, 
joka muodoltansa tuskin eriää skandinavilaisesta, on 
täällä varsin tavallinen. Näyttää siltä kun suoma-
laiset heimot taistelussa maan entisiä asukkaita sekä 
lännessä saatuja naapureitansa vastaan olisivat saa-
vuttaneet taipumuksen sodan leikkeihin. Myöskin 
ne rantamaat, joilla historiallisina aikoina on ollut 
ruotsalainen asutus, näyttävät myöhemmällä rauta-
ajalla olleen Suomalaisilta asuttuina. Sitä vastoin 
eivät suomalaiset heimot näy koskaan levinneen Ah-
venanmaan saarille; ainoastaan niillä säilyi muinais-
jäännöksistä päättäen skandinavilainen väestö histo-
riallisiin aikoihin saakka. 

Kuolleensa Suomalaiset hautasivat pakanuuden 
aikana kalmistoihin ja merkitsivät joskus erinäiset 
hautakohdat kivikehillä. Kuitenkin ovat haudat 

La période récente de l'âge du fer en Finlande 
date de l'immigration des tribus finnoises qui consti-
tuent la souche primitive de la population actuelle du 
pays. Aussi ne trouve-t-on pas de vestiges d'une 
transition, on n'a fait aucune trouvaille où se soient 
trouvées mêlées des antiquités appartenant à l 'une 
et à l'autre période de l'âge du fer. Cette période 
récente se distingue par des formes nouvelles dont 
on retrouve la plupart, soit dans les provinces bal-
tiques ou sur d'autres points du nord finnois, soit 
en Suède. L 'abondance d'armes dans les trouvailles 
finnoises, en comparaison des groupes que nous 
avons étudiés précédemment, est un fait digne de 
remarque. L 'épée même, qui par sa forme res-
semble à l 'épée Scandinave, est ici généralement 
répandue. Il semblerait que dans leurs luttes avec 
les habitants antérieurs du pays et devenus leurs 
voisins à l'ouest, les Finnois eussent puisé le goût 
des exploits guerriers. Les portions même des 
côtes qui dans les temps historiques ont été peup-
lées de Suédois, paraissent avoir été occupées par 
des populations finnoises pendant la période récente 
de l'âge du fer. Seules les îles d'Alande semblent 
n'avoir jamais été visitées par les Finnois; là seule-
ment la population Scandinave put se maintenir 
jusqu'aux temps historiques. 

Les Finnois payens enterraient leurs morts 
dans des nécropoles et marquaient quelquefois les 
sépultures par des cercles de pierres. L e plus sou-

http://rcin.org.pl



262 

enimmästi, ainakin meidän aikana, paljastaan maan-
pinnan vajouksesta huomattavat; toisista, jotka sa-
tunnaisten löytöjen kautta ovat ilmi tulleet, ei ole 
maanpinnalla mitään jälkiä havaittu. Muutamissa 
kalmistoissa ovat ruumiit poltetut. Niissä tavataan 
maakamaran alla hiilellä, tuhalla ja poltetuilla luu-
muruilla täytetty multakerros; muinaiskalut ovat 
niissä kuten kulloinkin tulen haittaamia. Ainoastaan 
Ahvenanmaan ruotsalaisilla muinaishaudoilla tava-
taan maakumpuja. 

Samoin kuin kaarenmuotoinen solki on var-
hemman rauta-ajan löydöille omituinen, on Suo-
messa hevosenkengän muotoinen solki tavallinen 
tunnusmerkki myöhemmän rauta-ajan löydöissä. Ta-
vallisimpia koristuksia ovat paitsi sitä pronssivitjat, 
jotka ovat koottuja kaksinkertaisista tai spiralikier-
teisistä renkaista; vitjojen ohella tavatut kannattimet 
osoittavat että ne osalta ovat katkelmia samankal-
taisista rintakoristuksista, kun liiviläisissä haudoissa 
tavatut. Tavallisia ovat myöskin paksut pronssi-
vartaista punotut kaularenkaat sekä spiralikierteiset 
rannerenkaat ja sormukset. Usein tavataan löy-
döissä ohkaisia spiraliin kierretystä pronssilangasta 
tehtyjä putkia, joita ainakin osittain on käytetty 
reunuksina omituisella tavalla kudotuissa hamppu-
kankaisissa vaatteissa. 

Jokseenkin vilkasta yhteyttä ulkomaan kanssa 
todistavat arapialaiset, bysantinolaiset ja länsimaiset, 
varsinkin anglosaksilaiset ja saksalaiset rahat, joita 
hyvin usein on maassamme löytty. Myöskin tava-
taan esineitä, jotka selvään ovat ulkomaista, liiaten-
kin ruotsalaista syntyperää, kuten esim. eräs epäsel-
väksi kuluneella ruunakirjoituksella varustettu miek-
ka, tasavartisia solkia y. m. Noiden löytöjen no-
jalla voi päättää että myöhempi rauta-aika Suo-
messa ja Ruotsissa olivat samanaikuisia. Tuo pa-
kanuuden ajan viimeinen jakso maassamme päättyi, 
kun Suomi XlP.lla ja XIILlla vuosisadalla joutui 
Ruotsin vallan alle ja kristinusko tuotiin maahan. 

Tämän aikakauden runsaimmat löydöt ovat Sa-
takunnasta ja Hämeestä saapuneet; niitä lähinnä 
ovat runsaudessa Varsinais-Suomen löydöt. Paitsi 
niitä on muutamia löytöjä saatu talteen Etelä-Kar-
jalasta, jossa tuo soikea kupurasolki liiviläistä muo-
toa usein esiintyy, Etelä- ja Pohjois-Pohjanmaalta, 
sekä pari löytöä Savosta. Selittämätöin on tähän 
saakka Uusmaan köyhyys rauta-ajan löytöihin 
nähden, sieltä kun niitä tuskin vielä nimeksikään 
tunnetaan. 

Liitteessä julkaistaan löytöjä Ahvenanmaan 
ruotsalaisista hautakummuista. Noissa löydöissä ta-
vattavista muinaiskaluista, jotka vertailevan muinais-
tutkimuksen kannalta katsoen ovat suomalaista syn-
typerää, mainittakoon spiralikierteinen sormus ja 
hevosenkengän muotoinen solki. 

vent pourtant, du moins maintenant, on ne recon-
naît plus les tombes qu'à une dépression oblongue 
de la surface du sol. Une partie des tombeaux 
contiennent des corps incinérés; on y trouve immé-
diatement sous la surface une couche de terre mê-
lée de charbon, de cendres et de fragments d'os 
calcinés ; les antiquités qu'on y trouve sont plus ou 
moins endommagées par le feu. Seules les sépul-
tures suédoises de l'île d'Alande sont surmontées 
de tumulus. 

De même que la fibule arquée distingue la pé-
riode ancienne, la fibule en forme de fer à cheval 
caractérise la période récente de l'âge du fer en Fin-
lande. Parmi les ornements les plus ordinaires il 
faut citer en outre des chaînes de bronze dont les 
chaînons sont formés d'anneaux doubles ou en spi-
rale; à en juger par les fermoirs qui les accompagnent, 
ces chaînes de bronze ont dû faire partie de parures 
pour la poitrine, telles qu'on en trouve dans les sé-
pultures livoniennes. Communs aussi sont des col-
liers épais de cordons de bronze tordus, ainsi que 
des bracelets et des bagues en spirale. On rencon-
tre souvent aussi de minces tuyaux faits en fils de 
bronze et qui, en partie au moins, paraissent avoir 
servi de garniture à des vêtements de chanvre d'un 
tissu très-particulier. 

De nombreuses trouvailles de monnaies arabes, 
byzantines et ouest-européennes, surtout anglo-sa-
xonnes et germaines, paraissent témoigner de relations 
assez actives avec l'étranger. On trouve aussi des ob-
jets dont l'origine étrangère, le plus souvent suédoise, 
est incontestable, par exemple uneépée portant gravés 
des caractères runiques, malheureusement presque ef-
facés, des fibules à branches égales, etc. On doit con-
clure de ces trouvailles que les périodes récentes 
de l'âge du fer en Suède et en Finlande furent con-
temporaines. Cette dernière période se termina en 
Finlande par l'introduction du christianisme et la con-
quête du pays par la Suède au XIIe et au XIIIe siècles. 

En Finlande, c'est dans les provinces de Sa-
tacundie et de Tavastie, puis dans la Finlande 
proprement dite, qu'on a fait les plus riches trou-
vailles d'antiquités de cette époque. En outre on 
a fait quelques trouvailles dans la Carélie du sud, 
où la boucle ovale du type livonien revient le plus 
souvent, dans l'Ostrobotnie du sud et du nord, de 
même que deux ou trois dans le Savolaks. On ne 
s'explique pas jusqu'ici la pauvreté de la Nylande en 
antiquités de l'âge du fer. 

Nous reproduisons dans un Supplément des trou-
vailles faites dans les tumulus suédois d'Alande. 
Parmi celles de ces antiquités auxquelles la compa-
raison assigne une origine finnoise, on peut sur-
tout citer les anneaux en spirale et la fibule en fer 
à cheval. 
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1601. 7 i . F. 

1586—1602. Hämeenmaa. — Tavastie. Janakkala, Vanajantaka. 
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1603. 1/3 

1604. 7ô 

1603—1607. Hämeenmaa. 

1607. v* 

1606. 7 , . 
Tavastie. Tuulos, Haaksivalkama. F. 

1609. Hämeenmaa. — Tavastie. Tyrväntö, Lepas, 
Surmamäki. G, H. 1/1, 1 / l . 

1608. Hämeenmaa. — Tavastie. 
Tuulos, Ryömänlinna. 1/5. .F. 

1612. 2/3. 

1611. 2/3. 

1610. 2/3. .F. 

1610—1619. Hämeenmaa. — Tavastie. Kuhmoinen (Kalmisto. — Cimetière). 

http://rcin.org.pl



301 

Rauta-aika, — L'âge du fer, 

Suomen varhempi Rauta-aika. — Période ancienne de l'âge du fer en Finlande. 

1613. Va- F . 1614. Va- F 

1615. Va- B. 

1616. »/«'. B. 

1617. Vi- B, B. 

1 6 2 0 . Hämeenmaa. — Tavastie. 
Padasjoki, Virmaila. 2/3. B. 

1618. v2- -p7- 1619. y2 . 

1610—1619. Hämeenmaa. — Tavastie, Kuhmoinen (Kalmisto. Cimetière). 
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1621. Savo. — Savolaks. 
Kangasniemi, Kaihlajärvi. 1/3. F. 

1624. 2/3. 1625. Vf 
1624—1626. Savo. — Savolaks. Kuopio, Haminalahti. B. 

1626. Vi-

1627. Savo, Taipalsaari, Siko-Salo. 2/3. B. 
1629. Karjala. — Carelie. 

Räisälä, Linnasaari. 2/3. B. 

1628. Karjala. — Carelie. 
Kaukola. Va- F. 
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1630. Va- F. 

1632. % B . 

1 6 3 3 . 7 a - B. 

1 6 3 4 . 7s- B. 1635. % B. 1636. 7s- B. 
1 5 3 3 _ i 6 3 ô . Karjala. — Carelie. Räisälä, Ivaskanmäki. 1 6 3 7 . Karjala. — Carelie. 

Räisälä, Särkisalo. lj3. F. 

1 6 3 1 . */«• B . 

1 6 3 0 — 1 6 3 2 . Karjala. — Carelie. 
Räisälä, Särkisalo, Hovisaari. 

1 6 3 8 . Karjala. — Carelie. Hiitola, Petkola. 7 3 . B. 
1 6 3 9 . Karjala. — Carelie. 

Räisälä, Tiuri. 2/3. B. 

40 
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1642. 

I64O. 

I64I. 

1646. Pohjanmaa. — Ostrobotnie. 
Raippaluoto. 2/3. B. 

1645. Pohjanmaa. — Ostrobotnie. 
Isokyrö, Napue. 2/3. A. 

1647. Pohjanmaa. — Ostrobotnie. 
Isokyrö, Napue. 2/3. B. 

1 6 4 4 . 

1640—1644. Pohjanmaa. — Ostrobotnie. Vähäkyrö, Haavistonmäki. G. H. ljz. F. 
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1655. 7 * F. 

164B-1653. Pohjanmaa. - Ostrobotnie. Vähäkyrö, Kotsalo. ,654, 1655. Pohjanmaa. - Ostrobotnie. Vähäkyrö, Tapolla. 
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1658. Pohjanmaa. — Ostrobotnie. 
Rovaniemi, Tolonen. 1/2. F. 

Pohjanmaa. •— Ostrobotnie. Kuusamo. B. 

1656. v 2 . 

1656, 1657. 

1657. 2/s-

1660. Pohjanmaa. — Ostrobotnie. 
Rovaniemi, Oikarainen. 2/3. A. 

1661. Pohjanmaa. — Ostrobotnie. 
Rovaniemi, Halonen. 1/2. F. 
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1664. 2/s- A. 
1665. 72- a . 

iöög—1672. Pohjanmaa. — Ostrobotnie. Kuolajärvi. 
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1667. \/ä. A. 

1666. 2/3. A. 

1668. 2/3. A. 

1670. 2/3. A. 

1673. 2/3. 

1663—1672. Pohjanmaa. 

1672. 2/3. J . 

Ostrobotnie. Kuolajärvi. 
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Muinaiskaluja Ruijasta. — Antiquités du Finmark Norvégien. 

1674. 

1673. 
1673, 1674. Mortensnses, Fugleberg (Hauta. — Tombeau). Vi- B. 

1675. Mortensnaes 
(Hauta. — Tombeau). 1j1. B. 

1677—1681. Vardö. B. 
1678. V3. 
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1682. Vadsö, Kariel (Hauta. — Tombeau). 1/1. A. 1684. Tranö, Aa. V^ B. 
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LIITE. 
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Supplément. 

Antiquités trouvées dans les tumulus d'Alancle. 
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Muinaiskaluja Ahvenanmaan hautakummuista. — Antiquités trouvées dans les tumulus d'Alande. 

1685. V 4 . 

1686. v 4 . 

1687. 7 * 

1 6 8 5 — 1 6 8 8 . Saltvik, Berdtby (Hautakumpu. — Tumulus). F. 

1 6 9 1 . Saltvik, Syllöda. 1/1. B. 

1689. Saltvik, Qvarnbo. 7 , . F. 

1690. Saltvik. 7 j . i^. 

1 6 9 2 . Saltvik, Syllöda. 7 3 . 5 . 1693. Saltvik, Berdtby. % B. 
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1700. 7 3 . B. 

1694. 7a- B. 

1695. Vi- B. 1696. 7s- F. 
1694—1696. Saltvik, Syllöda (Hautakumpu. — Tumulus). 

1697. 7s- B. 

1698. »/,. B. 

1702. 72 . .F. 

1699. 7î- F. 

1 7 0 3 . 7 s - b . 1704. 7i- Ä 

1697—1704. Saltvik, Syllöda (Hautakumpu. — Tumulus). 
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\ 

1708. Ve- F. 

1710. Sund, Sundby. */i- B. 1709. Sund, Sundby. 2/3. B. 

1711. Saltvik, Berdtby. 2/3. P-

1712. Saltvik, Berdtby. Vi- B. 1713- Saltvik, Berdtby. 2/3. F. 

1705. Lemland. Va- F. 1707. 2/a- P . 
1706. Va- ^ 

1705—1708. Saltvik, Syllöda (Hautakumpu. — Tumulus). 
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1714. Geta, Oisnäs. 2/s. B. 

1715. Sund, Sundby. 2/3. B. 
1716. 2/3. B. 

1717. 2/3-

1716, 1717. Finström, Kulla 
(Hautaraunio. — Tumulus). M, Em, P. 

1723. Geta. 2/3. B. 

1718. Geta. 2/s. A. 

1720. 7.V 

1721. v». 

1719—1721. Saltvik, Borgboda. .P. 

1722. Saltvik, Germundö. 2/3. 
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1731. Finström, Östanträsk. 1/3. F. 
1730. 2/3. 0. 

1729, 1730. Saltvik, Sonröda (Hautakumpu. — Tumulus). 

1726. 2/3. B. 

1727. Vj. B. 

1728. Finström, Godby. 1/3. T. 

1729. Va- B,ZF. 

1724. Vi- f . 

1725. 2/3- B. 
1724—1727. Sund, Sundby (Hautakumpu. — Tumulus). 
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